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GÜNDEM 

Enstitü Danışma Kurulumuz 26.12.2023 Salı günü saat 10:30’da Enstitü Müdürü Prof. Dr. 

Şevki KÖMÜR’ün başkanlığında Enstitü Toplantı Salonunda yukarıdaki gündem maddelerini 

görüşmek üzere toplanmıştır. 

            

KARAR 1- Enstitümüzde ortak seçmeli ders havuzu için öğretim üyelerince önerilen dersler 

görüşüldü. 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

 

Enstitümüzde lisansüstü eğitime başlayan eğitim fakültesi mezunları ve öğretmenlerimizin 

bilimsel çalışmalarında güncel araştırma yöntem ve yaklaşımlarını daha etkin ve verimli 

kullanılabilmeleri, çalışma alanlarındaki güncel gelişmeleri daha yakından takip edebilmeleri her geçen 

gün daha da önem kazanmaktadır. Eğitim alanındaki gelişmeleri eğitim-öğretim programlarına yansıtma 

amacında olan Enstitümüz, anabilim dallarımızla iletişime geçerek öğretim üyelerimizden çalışma 

alanlarına yönelik ders önerilerinde bulunmalarını istemiştir. Burada benimsenen yaklaşım, önerilecek 

olan derslerin anabilim dalı lisansüstü programlarında yer almayan derslerden oluşması şeklinde 

olmuştur. Öğrenciler bu dersleri her yarıyılda alabileceklerdir. 

Aşağıda listesi verilen dersler bu ölçütler doğrultusunda gerekli kurullardan görüş alınarak 

hazırlanmıştır.  Enstitü bünyesinde önerilen derslerin 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı bahar döneminden 

itibaren Enstitümüzün seçmeli ders havuzunda yer almak üzere açılmasının uygun olacağı yönünde 

Enstitümüz Danışma Kurulunca oy birliği ile tavsiye kararı alınmıştır. 

 
Önerilen Derslerin Adı Program Önerilen Yarıyıl 

Eğitimde Eylem (Aksiyon) Araştırmaları Yüksek Lisans Güz/Bahar 

Eğitimde Nitel Veri Analizi  Yüksek Lisans Güz/Bahar 

Eğitim Araştırmalarında Bibliyometrik Analiz ve Uygulamalar Yüksek Lisans Güz/Bahar 

Eğitimde Nitel Araştırma Desenleri Doktora Güz/Bahar 

Öğretmen Eğitiminde Eylem Araştırması Doktora Güz/Bahar 

Öğretim Teknolojilerinde Yeni Eğilimler ve Yaklaşımlar Doktora Güz/Bahar 

 

KARAR 2- Enstitümüz çalışmalarına yönelik beklenti ve öneriler görüşüldü. 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

  

 İl Milli Eğitim Müdürü ve Enstitümüz Danışma Kurulu Üyesi Sayın Emre ÇAY’ın talebi 

üzerine,  

 Derslerin öğrencilere drama ve oyun yoluyla verilmesi ile günlük yaşam becerilerinin 

geliştirilmesine yönelik İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nce yapılacak çalışmalara Enstitümüzce 

destek verilmesi, Enstitümüz bünyesinde yapılan uygulamalı tezlerin sonuçlarının paylaşılması 

ve değerler eğitimine yönelik tez çalışmalarında daha çok yer verilmesi, Enstitümüz 

bünyesindeki Anabilim Dallarında görev yapan öğretim elemanlarının Milli Eğitim İl Müdürlüğü 

kapsamında düzenlenen hizmet içi eğitimlere katılmasının sağlanması. 

 Muğla Menteşe Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü ve Enstitümüz Danışma Kurulu Üyesi Sayın 

İbrahim ŞAHİN’ talebi üzerine, WhatsApp grubu oluşturulması daha sık toplantılar yapılması 

önerilmiştir. 

 

konularında tavsiye niteliğinde görüşler bildirilmiştir.  


